
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 177/2022/CTS/ARA, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os acadêmicos Pamela Selau Bittecourt, matrícula nº 

202200356, Giorgio Silvano Ferrreira Poletto, matrícula nº 202200346, e Bruna Fogaça, 
matrícula nº 202200340, como representantes titulares no Colegiado Pleno do Programa de 
Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR), para o período de 30 de setembro de 
2022 a 30 de setembro de 2024. 

 
 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2022-10-10T14:14:11-0300




